
 
 

           Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach 
                ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice 

                  www.zzozwadowice.pl, email: sekretariat@zzozwadowice.pl 
 

 
                                       
              

Wadowice, dnia 29.11.2024r. 

Znak: ZP.26.1.47.2024.2 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 

1320), przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

podstawowym pn. „Opracowanie programu funkcjonalno użytkowego Zakładu Opieki Leczniczej dla ZZOZ 

w Wadowicach” 

 

Zestawienie złożonych ofert: 

1. VOSTOK DESIGN Wojciech Gawinowski ul. Syrokomli 7/2, 30-102 Kraków 

Wartość oferty netto: 171 296,30 zł, brutto 185 000 zł (słownie brutto: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100), 

Termin realizacji zamówienia do 24.12.2024r. 

Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

2. INSTAL-TECH Marcin Marzec, ul. Nowohucka 92A/15, 30-728 Kraków 

1. Wartość oferty netto: 124 000 zł, brutto 152 520 zł (słownie brutto: sto pięćdziesiąt dwa tysiące pięćset dwadzieścia) 

2. Termin realizacji zamówienia do 24.12.2024r. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu. 

3. Pracownia Projektowa Bożena Kuś, ul. Na Ustroniu 1/5, 30-311 Kraków 

1. Wartość oferty netto: 104 000,00 zł, brutto 127 920,00 zł (słownie brutto: sto dwadzieścia siedem tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia złotych) 

2. Termin realizacji zamówienia do 24.12.2024r. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu. 

4. Complex Investment Sp. z o.o., ul. Gdańska 188/1, 85-674 Bydgoszcz  

1. Wartość oferty netto: 149 000,00 zł, brutto 183 270,00 zł (słownie brutto: sto osiemdziesiąt trzy tysiące dwieście 

siedemdziesiąt złotych i 00/100), 

2. Termin realizacji zamówienia do 24.12.2024r. 

3. Termin płatności: 60 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do siedziby Zamawiającego 

w formie przelewu. 
Pełnomocnik Dyrektora ZZOZ w Wadowicach 

ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 
 

 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x a/a. 


